[image: image1.png]

                            ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

                                                РЕШЕНИЕ

20.12.2013                                                                                                                      №  1365-57/5
О принимаемых администрацией города Пензы

 решениях по созданию благоприятных условий

для развития инвестиционной деятельности
Заслушав и обсудив информацию о принимаемых администрацией города Пензы решениях по созданию благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности, руководствуясь статьёй 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Информацию  о принимаемых администрацией города Пензы решениях по созданию благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации города Пензы (Р.Б. Чернов) продолжить реализацию мероприятий по созданию благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы (С.И. Симонов) и постоянную комиссию городской Думы по социально-экономическому развитию, транспорту, связи и предпринимательской деятельности (В.Н. Кувайцев).
Глава города                                                                                                              Ю.П. Алпатов